债券代码: 124449.SH 债券代码: 1380380.IB 债券代码: 151471.SH 债券代码: 162074.SH 债券代码: 162314.SH

债券简称: PR 常滨湖 债券简称: 13 常州滨湖债 债券简称: 19 滨湖 01 债券简称: 19 滨湖 02 债券简称: 19 滨湖 03

关于常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019 年年度报告的更正公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 38 号——公司债券年度报告的内容与格式》要求,常州滨湖建设发展集团有限公司(以下简称"本公司")于 2020年 4 月 30 日在上海证券交易所网站公告了《常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019年年度报告》。

经事后核查,《常州滨湖建设发展集团有限公司 2019 年年度报告》第 56 页 "母公司现金流量表"的部分项目存在差错,现予以更正,具体如下:

项目	2019年度(更正前)	2019年度(更正后)
取得借款收到的现金	2,210,019,200.00	7,505,009,600.00
筹资活动现金流入小计	8,553,613,679.45	13,848,604,079.45
筹资活动产生的现金流量净 额	924,095,068.61	6,219,085,468.61
现金及现金等价物净增加额	-5,754,168,390.77	-459,177,990.77
六、期末现金及现金等价物 余额	-4,418,479,728.35	876,510,671.65

该差错系使用新财务报表格式后,财务人员填列错误导致。本次财务数据更正对本公司偿债能力及偿付安排均不产生任何影响。本公司为给投资者带来的不便深感抱歉,请投资者以发布的《常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019年年度报告(以此为准)》为准。对应的《常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019年年度财务报表及附注》做同样更正,请投资者以发布的《常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019年年度财务报表及附注(以此为准)》为准。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于常州滨湖建设发展集团有限公司公司债券 2019 年年度 报告的更正公告》之盖章页)

常州滨湖建设发展集团有限公司

2020年5月26日